СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25Л2.2024 с. Красный Яр № '/■¥&

Об утверждении схемы семимандатного избирательного округа № 1 по
выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
Красноярский сельсовет Илекского района Оренбургской области

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ст. 15 Закона Оренбургской
области от 9 июня 2022 г. N 321/100-VII-03 «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Оренбургской
области», Совет депутатов муниципального образования Красноярский
сельсовет Илекского района Оренбургской области, решил:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа №1 по
выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
Красноярский сельсовет Илекского района Оренбургской области согласно
приложению 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного
избирательного округа №1 по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Красноярский сельсовет Илекского района
Оренбургской области согласно приложению 2.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Оренбургской области.

4. Опубликовать настоящее решение, включая графическое
изображение схемы в районной газете «Урал» не позднее чем через пять дней
после его принятия.

5. Решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутг
(1К*( С о в ет
i I д  I I

Г лава муниципального образования
¥

'г  Л.А.Квасникова

^-•А .. А. Нестеров

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального

образования Красноярский сельсовет
Илекского района Оренбургской области

от 25.12.2024 №

Схема семимандатного избирательного округа №1 по выборам
депутатов Совета депутатов муниципального образования

Красноярский сельсовет Илекского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 15 Закона Оренбургской области «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований в
Оренбургской области»:
Общая численность избирателей на 01.01.2024 -  614 чел.
Количество депутатов -  7.

Округ №1

Избирательный участок № 503
Центр избирательного участка и местонахождение участковой

избирательной комиссии -  здание сельского Дома культуры, с. Красный Яр,
ул. Ленина, д.55, тел.:25-7-39.

В состав участка входит территория села Красный Яр.

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального

образования Красноярский сельсовет
Илекского района Оренбургской области

от 25.12.2024 №

Графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Красноярский сельсовет Илекского района Оренбургской

о